大学道り

福
岡
都
市
高
速

九州大学病院
石堂大橋蔵本町

オフィス移転の
ご 挨 拶

U n i v e r s a l  Re s o u r c e s

ビジネスコンピューター＆ソフトウェア

株式会社

郵  便  番  号　812-0044
新　住　所　福岡県福岡市博多区千代 2 丁目 21-13　2・3・3 博多Ⅱ2F
新　電　話　092-710-6588
新　ＦＡＸ 　092-710-6589

月　　日より新事務所・新電話・新 FAX にて営業いたします。4 1 9

新住所   /   連絡先

拝啓　初春の候　貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたびユーアールは、事務所を移転する運びとなりました。
新事務所は、東公園と県庁そして地下鉄千代県庁口駅に近隣した
居心地のいい空間です。
社員一同、新天地で千代に八千代に努力していく所存です。
今後とも、尚一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

     敬具

令和　3 年 4 月　吉日
株式会社　ユーアール
代表取締役　竹森　正和

地下鉄　千代県庁口

御
笠
川

ローソン

パピヨン 24

木村病院

ウエスト

出
光

UR

2・3・3博多Ⅱ2F

至天神 千代 2

国
道
３
号
線

都市高速
千代ランプ

西門橋 ⬇

⬇

交番

福岡県庁

呉服町
地下鉄　呉服町駅 至吉塚駅

至
博
多
駅

ユーアール